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P R O T O K Ó Ł  NR XXXIX/18 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

czas trwania od 13
00

 do 14
15

 

sala nr 5 Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie 

z dnia 25 stycznia 2018 roku  

 

W obradach udział wzięli radni /lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 

Ponadto w obradach udział wzięli sołtysi oraz goście /listy obecności stanowią załącznik  

do niniejszego protokołu/. 

 

Ad.1.  

Otwarcia XXXIX sesji i powitania Burmistrza, Zastępcę Burmistrza, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy, Komendanta Posterunku Policji w Dobiegniewie, radnych, sołtysów, 

Przewodniczącego Zarządu Osiedla oraz kierowników jednostek podległych dokonał Marek 

Kowalczyk Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził według listy obecności, że na stan 15 

radnych obecnych było 13, a zatem podejmowane uchwały są prawomocne. 

 

Ad.2.  

 Pani Sylwia Łaźniewska Zastępca Burmistrza wnioskowała o wprowadzenie do porządku 

obrad Oświadczenia zawierające stanowisko w sprawie powierzenia organizacji 

Międzynarodowego Młodzieżowego Turnieju Piłki Nożnej Dobiegniew CUP  

im. Kazimierza Górskiego Stowarzyszeniu Klub Sportowy Błękitni Dobiegniew. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja o działalności burmistrza między sesjami. 

4. Wnioski i zapytania. 

5. Plan imprez, koncertów oraz festynów organizowanych przez Referat Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmian uchwały budżetowej gminy na 2018 rok.  
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b) Podjęcie Oświadczenia zawierające stanowisko w sprawie powierzenia organizacji 

Międzynarodowego Młodzieżowego Turnieju Piłki Nożnej Dobiegniew CUP  

im. Kazimierza Górskiego Stowarzyszeniu Klub Sportowy Błękitni Dobiegniew. 

7. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

8. Komunikaty. 

9. Zakończenie sesji. 

 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada zmiany do porządku przyjęła większością głosów: za głosowało 12 radnych,  

przeciw 1 radny, wstrzymało się 0 radnych. 

Rada porządek obrad przyjęła większością głosów: za głosowało 12 radnych,  

przeciw 1 radny, wstrzymało się 0 radnych. 

 

Ad.3. Informację o działalności Burmistrza między sesjami przedstawił Pan Leszek Waloch 

Burmistrz Dobiegniewa: 

 Na koniec roku 2017 odbywały się spotkania opłatkowe z Marszałkiem Woj. Lubuskiego, 

Wojewodą, Konwent Wójtów i Burmistrzów.   

 Dnia 4 stycznia br. odbyło się kierownictwo, przedstawiałem sprawy inwestycyjne na rok 

2018 zobowiązując też poszczególnych kierowników do pilnowania tych zdań  

i przygotowywania materiałów.     

 Dnia 9 stycznia spotkałem się z projektantem. Omawialiśmy temat projektu budynku 

komunalnego w mieście – 16-18 lokalowego. 

 Również 9 stycznia spotykaliśmy się z projektantem, który otrzymał od nas zlecenie na 

przygotowanie dokumentacji pod remont i rozbudowę Muzeum Woldenberczyków.  

 Dnia 10 stycznia Pani Burmistrz spotkała się z projektantem, któremu zleciliśmy 

przygotowanie zakresu prac i kosztorysy na takie zadania, które dotyczą: szatni przy 

kompleksie sportowym, świetlica w Ługach, Przedszkole I i II etap ma przygotować Pan 

projektant w takim to oto zakresie: wszystkie prace zewnętrzne, czyli drogi, chodniki 

dojazdowe i opaski. II etap to są wszystkie prace wewnątrz z powiększeniem bazy dla 

dzieci, czyli zaplecze kuchenne, świetlica. Następna inwestycja tj. Ośrodek Zdrowia 

remont dachu, elewacji oraz remont wewnętrznej części starego budynku i części budynku 

tam, gdzie mieści się Ośrodek Pomocy Społecznej. W Szkole Podstawowej również 

odbywać się będą dwa etapy: parter budynku (klasy, toalety), II etap: plac apelowy  

z drogami podjazdowymi do szkoły. Kolejnym tematem, który zlecamy jest Słonów – 

otoczenie świetlicy oraz remont przedszkola w starej szkole w Radęcinie. 
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 Dnia 11 stycznia spotkaliśmy się z Panem Krzysztofem Szydłakiem Dyrektorem Biura Pro 

Europa Viadrina. Przy tym projekcie muzealnym bardzo ważne jest tworzenie dobrego 

klimatu wokół tego naszego projektu.  

 Dnia 15 stycznia uczestniczyłem w spotkaniu noworocznym z Panem Władysławem 

Dajczakiem Wojewodą Lubuskim w Teatrze im. Juliusza Osterwy. 

 Dnia 17 stycznia w Dobiegniewie odbyło się spotkanie Zarządu CZG SGO5. 

Rozmawialiśmy o punkcie przeładunkowym, o poprawie tego punktu, o częstotliwość 

odbioru odpadów i jutro mamy kontynuację tego spotkania i w poniedziałek z Panem 

Prezesem Inneko. 

 Dnia 18 stycznia byłem na spotkaniu z Panią Marszałek Polak i z całym składem 

Zarządu Woj. Lubuskiego i na tym spotkaniu podnosiłem otóż takie sprawy jak 

Muzeum Woldenberczyków. Podziękowałem Pani Marszałek za zainteresowanie  

i wsparcie przy przygotowywaniu tego naszego projektu. Poinformowałem też,  

że jesteśmy na etapie zlecenia dokumentacji. Następny temat podniosłem,  

że Dobiegniew jest jedynym miasteczkiem w programie rządowym, jeśli chodzi  

o rewitalizację. Pani Marszałek ma ogłosić jeszcze w tym roku nabór wniosków na 

rewitalizację (tam jest zapisana chyba kwota 160 mln zł). Informowałem żeby  

z chwilą, kiedy te nabory będą organizowane żeby o nas pamiętano, bo my na pewno 

złożymy wniosek. Poruszałem również temat dróg wojewódzkich znajdujących się na 

terenie naszej gminy. Prosiłem o zakończenie przebudowy tej drogi do Mierzęcina, 

zgłosiłem ul. Poznańską (to, co Pan radny często podnosi). Umówiliśmy się, że Pan 

Dyrektor Tonder przyjedzie na spotkanie, choć odnośnie Mierzęcina powiedział,  

że temat będzie w tym roku zakończony. Nie omieszkałem na miesiąc lipiec/ sierpień 

zaprosić Panią Marszałek na otwarcie zmiany siedziby urzędu i podniosłem jeszcze 

jeden temat. Północna część gmin woj. lubuskiego boryka się z największym 

problemem – brakiem inwestorów, więc poprosiłem Zarząd województwa żeby 

zwrócono na to baczniejszą uwagę i w większym stopniu kierowano na nasz teren 

inwestorów.      

 Dnia 22 stycznia spotkaliśmy się z projektantem 9 ulic będących w rewitalizacji oraz 

miało miejsce posiedzenie Komisji Społeczno – Oświatowej.  

 Dnia 23 stycznia spotkałem się z Dyrektorem Wydziału Geodezji Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., bo jak Państwo wiecie Starostwo Powiatowe  

w Strzelcach Kraj. wystąpiło z wnioskami do Wydziału Geodezji LUW o przekazanie 

gminie decyzjami Wojewody wszystkich dróg Skarbu Państwa tych, które znajdują się 

na obszarach leśnych. Jak na tym spotkaniu usłyszałem, że z nami rozmawiano na ten 
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temat oraz nadleśnictwami to w dniu 23 stycznia zorganizowałem takie spotkanie 

zapraszając  

Pana Dyrektora z Wydziału Geodezji LUW, Pana Starostę oraz Nadleśniczych  

łącznie z Dyrektorem Drawieńskiego Parku Narodowego. Na tym spotkaniu wyszło,  

że Pan Starosta po raz pierwszy będzie spotykał się z Nadleśniczymi i proponował im 

te drogi.  

 Dnia 24 stycznia miało miejsce posiedzenie Zarządu OSP oraz odbyło się posiedzenie 

Komisji Finansowo – Gospodarczej. 

 Dnia 25 stycznia kontynuowaliśmy rozmowy z Panią Aleksandrą Rybak na temat 

projektu budynku mieszkalnego. 

 

Ad.4.  Wnioski i zapytania. 

 Paweł Łysiak radny – proszę na wiosnę zrobić ulicę Akacjową i Partyzancką. 

 Czy jest zrobiona dokumentacja na drogę Ostrowiec – Sławica? Droga ta wymaga 

naprawy. 

 Druga sprawa to monitoring miasta. 

 Korzystając z tego, że jest Pan Policjant to chciałbym podziękować w imieniu 

mieszkańców za poprawę bezpieczeństwa w mieście. 

 Co dalej z Zespołem Ekonomiczno – Administracyjnym Oświaty? 

 Boisko w szkole na ul. Poznańskiej  

 Na następną sesję chciałbym poznać sytuację finansową PUK „Komunalni”. 

 Czy byłaby możliwość podniesienia strażakom stawki godzinowej za udział w akcji 

do 15zł? 

 Karol Golec Wiceprzewodniczący RM – chciałbym zapytać Pana Burmistrza czy będzie 

remontowany PSZOK? 

 Władysław Wlaźlik radny – jeśli jest zlecenie na odśnieżanie ulicy czy to się płaci za 

całość czy za jakiś fragment, bo Słowackiego nie była zrobiona do końca i ul. Adama 

Asnyka czy była zlecona cała? 

 Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – jaki jest przewidywany koszt remontu  

Przedszkola w Radęcinie i ile uczęszcza do niego dzieci?  

 Mówił Pan Burmistrz, że odbyło posiedzenie Zarządu OSP. Czy jakieś decyzje zostały 

podjęte odnośnie likwidacji wozu bojowego w Głusku? 

 Jerzy Chudy sołtys – czy istnieje jakaś spółka wodna czy melioracyjna, ponieważ  

w Radęcinie zaczyna robić się niebezpiecznie. Poziom wody w jeziorze strasznie się 

podniósł i w tej chwili jest równo z pomostem, w Lipince pierwszy dom został zalany 
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oraz nie można dojechać na wyspę na Lipince, ponieważ woda przelewa się przez drogę. 

Przyczyna jest jedna, kanał Sucha jest niedrożny i trzeba coś z tym zrobić żeby udrożnić 

ten kanał.      

 

Ad.5. Plan imprez, koncertów oraz festynów organizowanych przez Referat Oświaty, 

Kultury, Sportu i Rekreacji omówił Marcin Pawłowski Kierownik OKSiR. 

 

 Marcin Pawłowski Kierownik OKSiR – Plan imprez, koncertów oraz festynów w Gminie 

Dobiegniew przedstawia się następująco: 

 W dniach 12-25 lutego 2018r. Akcja „Biała Zima”, czyli "Ferie w mieście" - blok 

zajęć dla dzieci w okresie ferii zimowych. 

 Na dzień 9 marca 2018 r. zaplanowany jest  Koncert kameralny z okazji Dnia Kobiet.   

 Dnia 16 marca 2018r. odbędzie się XVI Konkurs Recytatorski Poezji  obozowej 

Oflagu II C Woldenberg 

 Dnia 1-4 maja 2018r. Dobiegniewska Majówka i Gminne Obchody Dnia Strażaka. 

 Dnia 10 czerwca2018 r. odbędzie się XV Piknik Klubów Seniora pn. "I znów zakwitły 

jabłonie". 

 Dnia 23 czerwca2018r. odbędzie się Noc Świętojańska w Słowinie 

 Dnia 24 czerwca2018r. będziemy organizować piknik dla dzieci  i młodzieży na 

powitanie wakacji „Lato, lato czeka” 

 Dnia 2-8 lipca 2018r. odbędzie się XXIV Międzynarodowy Młodzieżowy Turniej 

Piłki Nożnej Dobiegniew Cup 2018. Koncerty odbędą się prawdopodobnie w piątek- 

6 lipca i w sobotę 7 lipca.  

 Dnia 20-22 lipca 2018r. odbędą się Dni Głuska oraz Zlot Rodzin Turystycznych. 

 Dnia 27-29 lipca odbędzie się  XXVII Watra Łemkowska w Ługach. 

 Dnia 11 sierpnia 2018r. odbędzie się XI Edycja Placka Drożdżowego w Radęcinie. 

 Dnia 26 sierpnia 2018r. zaplanowane mamy Gminne Święto Plonów. W zeszłym roku 

miało odbyć się w Ługach, ale Sołtysi podjęli decyzję, że Gminne Święto Plonów nie 

będzie organizowane. W tym roku również zaplanowaliśmy tą imprezę w kalendarzu 

imprez kulturalnych, być może się uda zorganizować.   

 Dnia 1 września 2018r. Obchody 79 rocznicy wybuchu II Wojny Światowej pod 

hasłem "Nigdy więcej wojny". 

 Dnia 16 września 2018r. Obchody Światowego Dnia Sybiraka. Organizatorem jest 

Koło Sybiraków w Dobiegniewie przy naszym udziale oraz Zarządu Osiedla.  
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 Dnia 11 listopada 2018r. Obchody 100-lecia odzyskania niepodległości 

- Święto Niepodległości. 

 Dnia 6 grudnia 2018r. Wspólne ubieranie choinki 

 Dnia 16 grudnia 2018r. Przegląd kolęd i pastorałek „Hej Kolęda, Kolęda”. 

 Marek Kowalczyk przewodniczący RM – wiele osób bazuje na kalendarzu imprez, 

który zamieszczony jest wydawany w Ziemi Dobiegniewskiej. Pierwsza sprawa  

to ludzie pytają o termin turnieju Cup. Należałoby ten termin sprostować przy 

następnym wydaniu gazety. Brakuje również wpisania koncertu z okazji Dnia Kobiet. 

Czy były konsultacje z sołtysami przy wpisywaniu Gminnego Święta Plonów do 

kalendarza imprez kulturalnych? Czy w ogóle sołtysi chcą organizować Święto 

Plonów? Jeżeli chodzi o Lubuski Tydzień Seniora, kto jest organizatorem? 

 Sylwia Łaźniewska Z-ca Burmistrza – w ramach Lubuskiego Tygodnia Seniora 

organizujemy Powiatowy Dzień Seniora. 

 Marek Kowalczyk przewodniczący RM – po odbytym Przeglądzie Kolęd i Pastorałek 

na stronie dobiegniewa ukazał się artykuł i zabrakło galerii zdjęć. 

 Marcin Pawłowski Kierownik OSKiR – na wcześniejszych spotkaniach jeszcze  

w 2017 roku planowaliśmy odbyć turniej Dobiegniew Cup właśnie w tym terminie, 

który podany jest w gazecie. Jednak z uwagi na to, że w tym samym terminie odbywa 

się w Zakopanym turniej Tatry Cup i na dzień ustalania tego terminu nie mieliśmy 

informacji, że dwie drużyny Błękitnych wybierają się do Zakopanego i mają już 

wpłacone pieniążki. Dlatego dziwnym byłoby gdybyśmy organizowali turniej 

Dobiegniew Cup bez gospodarzy.  Dlatego ta sytuacja oraz nie wpisania Dnia Kobiet 

to jest błąd pracownika. Jeśli chodzi o konsultację z sołtysami Gminnego Święta 

Plonów to nie były jeszcze konsultowane, ale wpisaliśmy, bo zawsze była ta impreza. 

W ubiegłym roku na tej imprezie zaważyła pogoda, ponieważ żniwa się przedłużały  

w nieskończoność. Jeżeli chodzi o Lubuski Tydzień Seniora to jest to szereg imprez 

organizowanych w woj. lubuskim, natomiast u nas organizowany jest Powiatowy 

Dzień Seniora organizatorem jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Drezdenku, dlatego w naszym kalendarzy imprez nie wykazujemy tego, ponieważ 

nie wiemy gdzie PCPR będzie chciało zorganizować w tym roku.   

 Karol Golec Wiceprzewodniczący RM – czy można zmienić termin Dożynek na 

wrzesień? 

 Stefan Żybura Sołtys – we wrześniu młodzież wyjeżdża i nie ma ludzi.   

 Marcin Pawłowski Kierownik OSKiR – poza tym dnia 1 września 2018r. odbędą się 

Obchody 79 rocznicy wybuchu II Wojny Światowej. 
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 Zbigniew Ignasiak Kierownik Posterunku Policji – w zeszłym roku podczas turnieju 

Dobiegniew Cup mieliśmy incydent wtargnięcia nieletniej na tory kolejowe. 

 Wiem, że droga należy do PKP, ale moja taka prośba żebyście próbowali 

zabezpieczyć prawą stronę od torów, ponieważ tam się bardzo dużo ludzi 

przemieszcza. Moja sugestia żeby zastanowić się nad wyborem firmy ochroniarskiej.  

 Marcin Pawłowski Kierownik OSKiR – firmy ochroniarskie, które otrzymują zlecenie 

ograniczają się do sceny i okolic sceny. Oczywiście można wziąć więcej osób z firmy 

ochroniarskiej, które zabezpieczą nam cały teren, ale to podwyższa koszty całego 

zabezpieczenia imprezy. Dotychczas polegaliśmy na Służbie Ochrony Kolei, że oni 

jakby ze swojej strony zabezpieczą teren. Co roku wysyłamy do nich pisma  

z informacją i prośbą o ustawienie swoich służb mundurowych. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmian uchwały budżetowej gminy na 2018 rok.  

 Jacek Antropik Skarbnik Gminy – doszła jeszcze jedna zmiana, która nie była omawiana 

na komisjach. Zmiana związana jest z wnioskiem kierownika Hatały - 80.481,00 zł dot. 

polepszania infrastruktury oświetleniowej dot. innych miejscowości to tą zmniejszyliśmy 

 i zwiększyliśmy w tym samym dziale, rozdziale i paragrafie pod względem zmiany nazwy 

i dotyczy ulic w Dobiegniewie, a te zadanie, które zostaje zdjęte zostało zrealizowane.  

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXIX/227/18 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

b) Podjęcie Oświadczenia zawierające stanowisko w sprawie powierzenia organizacji 

Międzynarodowego Młodzieżowego Turnieju Piłki Nożnej Dobiegniew CUP  

im. Kazimierza Górskiego Stowarzyszeniu Klub Sportowy Błękitni Dobiegniew. 

 Paweł Łysiak radny – już wcześniej rozmawialiśmy czy warto podejmować skoro 

powierzając stowarzyszeniu nie mamy żadnego wpływu na kontrolę. Nie było 

konsultowane to na komisji, a w przeszłości też były problemy jak kiedyś prowadziło 

stowarzyszenie i uważam, że nie powinno być to podejmowane.   

 Marek Kowalczyk przewodniczący RM – były informacje i spotkania były, ale inaczej 

wyglądało to trzy dni temu, a inaczej wczoraj.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada nie podjęła Oświadczenia: za głosowało 0 radnych, przeciw 11 radnych, wstrzymało 

się 2 radnych. 
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Ad.7.  Odpowiedzi na wnioski i zapytania.  

 Sylwia Łaźniewska Zastępca Burmistrza – jeżeli chodzi o nawierzchnię na  

ul. Partyzanckiej i Akacjowej porozmawiam z Kierownikiem Hatałą i doraźnie połatamy  

te dziury.  

 Jeżeli chodzi o przygotowanie dokumentacji na drogę Ostrowiec – Sławica w tym roku 

zlecimy tą dokumentację.  

 Jeżeli chodzi o monitoring miasta mamy środki zapewnione w projekcie modelowa 

rewitalizacja miast, tam mamy środki na wykonanie dokumentacji. Przygotowaliśmy 

również projekt dotyczący inteligentne miasta dla mieszkańców i przeszedł on pierwszą 

ocenę formalną, także jesteśmy w gronie szczęśliwców i dalej czekamy na następne 

weryfikacje i tam mamy zaplanowany monitoring miasta. Jeszcze proszę o chwilę 

cierpliwości.  

 Jeżeli chodzi o Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Oświaty Pani Jolanta Pawlak 

pełni funkcję dyrektora ZEAO i siedzibę ma teraz w budynku Gminnego Zespołu Szkół 

przy ul. Gdańskiej.    

 Boisko przy ul. Poznańskiej – jeżeli zostaną uruchomione środki z grupy 

świebodzińskiej, do której my należymy, tj. grupa wspólnego działania, to jak 

najbardziej ten teren na ul. Poznańskiej mamy wpisany w projekt i będziemy składać 

wniosek o dofinansowanie.  

 Jeżeli chodzi o sytuację finansową PUK „Komunalni” poproszę Panią Prezes  

o przygotowanie na następną sesję. 

 Jeżeli chodzi o podniesienie strażakom stawki godzinowej za udział w akcji jesteśmy 

gotowi i otwarci na dyskusję.  

 Jeżeli chodzi o remont PSZOK-u rozmawialiśmy z firmą Inneko o punkcie 

przeładunkowym, ale CZG SGO5 jest przed rozstrzygnięciem przetargu. Firmy mogą 

składać wnioski do dnia 5 lutego i po przetargu zobaczymy, jakie będą środki 

zaangażowane opłaty bieżące i na co związek będzie stać. Jutro jeszcze mamy spotkanie 

z firmą Inneko i jeżeli chodzi o punkt przeładunkowy będziemy z nimi rozmawiać żeby 

zainwestowali w nasz punkt, żeby poprawić wizerunek i funkcjonowanie.  

 Jeżeli chodzi o remont Przedszkola w Radęcinie i o tych małych inwestycjach,  

o których mówił Pan Burmistrz będę z Panem kosztorysantem w Ługach, Słonowie  

i Przedszkolu w Radęcinie. Dopiero po tym wszystkim będzie wiadomo, jaki będzie 

koszt tego remontu. Dzieci w Przedszkolu jest 12. 
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 Jeżeli chodzi o melioracje zaprosimy osobę, która zajmuje się melioracjami  

i przyjedziemy do Radęcina.  

 Leszek Waloch Burmistrz – wycofaliśmy z akcji jednostkę OSP Głusko, natomiast 

samochód jest wystawiony do sprzedaży. 

 Magdalena Szyszko – Graban – obie ulice są w gestii Centrum Integracji Społecznej.  

Zwyczajnie nie wyrobiliśmy się z tymi mniejszymi uliczkami, skupiliśmy się na centrum 

miasta, przychodni, budynku wielofunkcyjnym. Przy okazji nadmienię, że przy  

ul. Słowackiego i Asnyka jest bardzo dużo posesji prywatnych i właściciele tych posesji są 

zobowiązani przy posesjach swoich odśnieżać chodniki.  

 

 

Ad.8.  Komunikaty.  

 Sylwia Łaźniewska Zastępca Burmistrza – dnia 31 stycznia w godz.10
30

 – 13
00

  

do Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie przyjadą specjaliści ds. pozyskiwania funduszy 

europejskich.  

 Dnia 8 lutego o godz. 12
00 

odbędzie się
 
spotkanie Pana Burmistrza z Przedsiębiorcami. 

Serdecznie Państwa zapraszamy na to spotkanie.  

 

 

Ad.9. Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXXIX 

sesję Rady Miejskiej w Dobiegniewie, dziękując za udział w obradach radnym oraz 

zaproszonym gościom. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant 

Kamila Putek                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                      w Dobiegniewie 

                                                                                                 /-/ Marek Kowalczyk 


